

Primaria mun. Balti
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

**Reparatia capitala a trotuarului pietonal din
str. Bulgara, prin instalare de pavaj, conform
necesitatilor DGC a Primariei mun.Balti (lot
2)**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 091 053 lei

Întocmit in prețuri curente: 10.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,80	57,66	276,77
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 356,963	57,66	135 902,47
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,70	57,66	155,68
4.	8141260100100	Fasonator	h-om	0,28	57,66	16,14
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	602,24	57,66	34 725,16
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,785	57,66	3 274,23
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	115,20	57,66	6 642,43
Total manopera						180 993

Materiale

1.	14211022000686	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	103,50	275,00	28 462,50
2.	14211022000687	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	40,25	275,00	11 068,75
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,306	275,00	2 559,15
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	99,00	275,00	27 225,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,985	275,00	2 470,88
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	154,003	275,00	42 350,80
7.	2640112300739	Caramizi	buc	269,28	3,50	942,48
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 277,78	1,50	4 916,67
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 875,20	1,50	4 312,80
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	28 266,81	1,50	42 400,22
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 823,955	179,17	326 798,02
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,398	950,00	23 178,10
13.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,184	700,00	128,52
14.	26661228002864	Bordura beton pentru trotuare /поребрик тротуарный/	m	1 011,03	37,50	37 913,62
15.	26661228002867	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 / б/у	m	28,14	0,00	0,00
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	35,94	95,00	3 414,30
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,204	18,00	111,67
18.	4100126202818	Apa	m3	21,50	18,00	387,00

		Total materiale de construcții				558 641
Utilaje de construcții						
1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	55,80	25,00	1 395,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	90,30	50,00	4 515,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	45,15	25,00	1 128,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,375	350,00	481,32
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,072	350,00	725,20
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	55,80	25,00	1 395,00
7.	3410540000006	Трактор Т-25	h-ut	24,024	250,00	6 006,00
		Total utilaje de construcții				15 647
Total						
			lei	755 281		
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %	40 723		
Transportarea materialelor			8 %	44 691		
TOTAL				840 695		
Cheltuieli de regie			5 %	42 035		
TOTAL				882 730		
Beneficiu de deviz			3 %	26 481		
TOTAL				909 211		
TVA			20 %	181 842		
Total deviz				1 091 053		

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Primaria mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)